PORTARIA PGJ Nº 2885/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor  MÁRCIO MARTINS MOURA FILHO, Analista Ministerial, matrícula
nº 116, para participar do Seminário de Gestão e Fiscalização de Contratos Administrativos, no
período de 06 a 08 de novembro, das 8h às 18h, no auditório da Procuradoria da República no
Estado do Piauí.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 06 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2885/2018